
Městská část Praha 14
0691/2018/01/1080

Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha 14, IČ: 00231312 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9, PSČ 198 00 
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen „půjčitef")

Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500, příspěvková organizace, IČ: 70920818 
se sídlem: Zelenečská 500, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
zastoupená^^^^^^^^^^^^l ředitelkou 

(dále jen ^.vypůjčitel")

L
Předmět výpůjčky

Půjčitel touto smlouvou přenechává níže uvedenou věc vypůjčiteli (dále též „předmět výpůjčky") a 
zavazuje se mu umožnit její bezplatné a dočasné užívání, a to:

■ nábytek dle přílohy č. 1 v pořizovací ceně 907.106,81 Kč

za účelem zajištění provozu mateřské školy a to za podmínek dále stanovených. Vypůjčitel podpisem 
této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

li.

Půjčitel:

Vypůjčitel:

Práva a povinnosti smluvních stran

je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání; 
má nárok na vrácení předmětu výpůjčky.

je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, chránit ho před poškozením, ztrátou, 
zničením či odcizením, v případě poškození, ztráty nebo odcizení předmětu užívání se 
zavazuje neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli;
se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
předmětu výpůjčky;
se zavazuje nepřenechat předmět výpůjčky bez souhlasu půjčitele do užívání třetí 
osobě;



Městská část Praha 14
0691/2018/01/1080

Doba užívání

Vypůjčitel bude předmět výpůjčky užívat po dobu plnění účelu, pro který má předmět výpůjčky 
ve výpůjčce. Pokud pomine účel, ke kterému byl předmět výpůjčky přenechán půjčitelem 
vypůjčiteli, má vypůjčitel povinnost předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit půjčiteli.

Půjčitel může kdykoliv, i bez udání důvodu, požadovat vrácení předmětu výpůjčky. V takovém 
případě je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli nejpozději do 10 kalendářních dnů 
od doručení výzvy k vrácení předmětu výpůjčky.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, půjčitel obdrží tři paré a 
jedno paré obdrží vypůjčitel.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejích užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada městské části Praha 14 svým usnesením 
č. 621/RIV1Č/2018 ze dne 15, 10. 2018.

Příloha č. 1 - Vymezení vypůjčeného nábytku 

V Praze dne

Za půjčitele:
'2 6.10. 2018

Za vypůjčitele: ^2 6. 10, 2018

ředitelka



Příloha ke smlouvě č. j. 0691/2018/01/1080 • výpůjčka nábytek M$ Zelenečská

pozice název ks Kč celkem Kč inventární číslo
Třída "DRACI" 2NP (místnost č. 212)
TOla Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka • barva sv.modrá a sv.oranzová 1 14 105,56

90135,56 MC1400005212

TOla Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 děti ABS hrany a dvířka • barva sv.modrá a sv.oranžová 1 14 105,56
TOla Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka • barva sv.modrá a sv.oranžová 1 14 105,56
TOla Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka - barva sv.modrá a sv.oranžová 1 14 105,56
T02a Otevřená skřiň ABS hrany, poličky a dvířka - barva sv.modrá a sv.oranžová 1 10 647,06
T02a Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva sv.modrá a sv.oranžová 1 10 647.06
T02a Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva sv.modrá a sv.oranžová 1 10 647,06
T03 Boční výkryly ke stěně 1 886,07
T03 Boční vykryty ke stěně 1 886,07
TlOa Radiátor .kryty s vesl.poličkami a bočnímy výkryty barva sv.modrá a sv.oranžová 4790x480x750 1 12 957,66 12 957,66 MC1400005213
T 11a Radiátor.kryty s vest.poličkami a bočnímy výkryty - barva sv.modrá a sv.oranžová 7760x430x750 1 17 745,26 17 745,26 MC1400005214
Tl2a Radiátorové kryty 1450x360x850 * barva sv.modrá a sv.oranžová 1 8 584.51 8 584,51 MC1400005215
T12a Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva sv.modrá a sv.oranžová 1 8 584,51 8 584,51 MC1400005216
T123 Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva sv.modrá a sv.oranžová 1 8 584,51 8 584,51 MC1400005217
T 12a Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva sv.modrá a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005218
Tnda "TRPASLÍCI" 2NP (místnost i. 206)

TOlb Skřiň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka • barva zelená a sv.oranžová 1 14 105,56

90 135,56 MC1400005219

TOlb Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka ■ barva zelená a sv.oranzová 1 14 105,56
TOlb Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 děti ABS hrany a dvířka - barva zelená a sv.oranžová 1 14 105,56
TOlb Skřiň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka - barva zelená a sv.oranžová 1 14 105,56
T02b Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva zelená a sv.oranžová 1 20 647,06
T02b Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka • barva zelená a sv.oranžová 1 10 647,06
T02b Otevřená skřiň A8S hrany, poličky a dvířka - barva zelená a sv.oranžová 1 10 647,06
T03 Boční výkryty ke stěně 1 886,07
T03 Boční výkryty ke stěně 1 886,07
TlOb Radiátor.kryty s vest.poličkami a bočnimy výkryty - barva zelená a sv.oranžová 4760x520x750 1 13 314,94 13 314,94 MC1400005220
Tllb Radiátor.kryty s vest.poličkami a bočnímy výkryty - barva zelená a sv.oranžová 7770x440x750 1 18 102,55 18 102,55 MC1400005221
T12b Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva zelená a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005222
T12b Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva zelená a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005223
Ti2b Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva zelená a sv.oranzová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005224
T12b Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva zelená a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005225
Třída "íÍERTrSNP (místnost č. 312)

TOlc Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 děti ABS hrany a dvířka - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 14 105,56

90 135,56 MC1400005226

TOlc Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 14 105,56
TOlc Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 14 105,56
TOlc Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka • barva tm.oranžová a sv.zelená 1 14 105.56
T02c Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka • barva tm.oranžová a sv.zelená 1 10 647,06
T02c Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 10647,06
T02c Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 10 647,06
T03 Boční výkryty ke stěně 1 886,07
T03 Boční výkryty ke stěně 1 886,07
TlOc Radiátor.kryty s vest.poličkami a bočnímy výkryty - barva tm.oranžová a sv.zelená 4700x510x750 1 12 557,50 12 557,50 MC1400005227
Tile Radiátor.kryty s vest.poličkami a bočnimy výkryty • barva tm.oranžová a sv.zelená 7590x430x750 1 17 387,98 17 387,98 MC1400005228
T12c Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005229
T12c Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 8 584.S0 8 584,50 MC1400005230
Tl2c Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005231
T12c Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva tm.oranžová a sv.zelená 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005232
Třída "VODNÍCI" 3NP (místnost č. 306)

TOld Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 děti ABS hrany a dvířka - barva červená a sv.oranžová 1 14 105,56

90 135,56 MC140000S233

TOld Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka - barva červená a sv.oranžová 1 14 105,56
TOld Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka - barva červená a sv.oranžová 1 14 105,56
TOld Skříň na lůžkoviny a matrace pro 7 dětí ABS hrany a dvířka - barva červená a sv.oranžová 1 14 105.56
T02d Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva červená a sv.oranžová 1 10 647,06
T02d Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva červená a sv.oranžová 1 10 647,06
T02d Otevřená skříň ABS hrany, poličky a dvířka - barva červená a sv.oranzová 1 10 647,06
T03 Boční výkryty ke stěně 1 886,07
T03 Soční výkryty ke stěně 1 886,07
TlOd Radiátor.kryty s vest.poličkami a bočnímy výkryty - barva červená a sv.oranžová 4750x520x750 a 13 129,16 13 129,16 MC1400005234
Tlld Radiátor.kryty s vest.poličkami a bočnimy výkryty - barva červená a sv.oranžová 7770x460x750 1 18 316,92 18 316,92 MC1400005235
Tl2d Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva červená a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005236
Tl2d Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva červené a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005237
Ti2d Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva červená a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005238
T12d Radiátorové kryty 1450x360x850 - barva červená a sv.oranžová 1 8 584,50 8 584,50 MC1400005239
Místnost Č. 108 1 NP
T20 Mobilní kontejner 1 6 602,60 6 602,60 MC1400005240
T22 Kancelářský stůl obdélníkový s kovovou podnoží 750x1600x800 1 6 888.53

14 377,10 MC1400005241
T38 PC nosič s kruhovou perforací 1 2 500,89
T39 Výsuv na klávesnici 1 957,52
T40 Odklopné přípojné místo vč. 2 m přípojného kabelu 1 4 030,16
T24 Židle se synchronní mechanikou 1 6 216,74 6 216,74 MC1400005242

1/2



T25 Konferenční židle se síťovaným operákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005258
T25 Konferenční židle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005259
T27 Vysoké skříň s přestavitelnými poličkami 750x500x1800 1 6 216.74 6 216,74 MC1400005245
T27 Vysoká skříň s přestavitelnými poličkami 750x500x1800 1 6 216,74 6 216,74 MC1400005246
T30 Skříň kombinovaná dveře/nika/sklo 800x419x1800 1 6917,01 6 917,01 MC1400005247
T31 Skříň žaluziová pravá 800x400x732 1 5 087,72 5 087,72 MC1400005248
T31 Skříň žaluziová pravá 800x400x732 1 5 087.72 5 087,72 MC1400005249
T37 Kovový věšák 1 1 943,66 1 943,66 MC1400005250
T41 Kuchyňská sestava 1 38 729,57 38 729.57 MCa400005251
Místnost č. 107 INP
T23 Jednací stůl obdélníkový s kovovou podnoží 750x1800x800 1 7 431,50 7 431,50 MC1400005252
T25 Konferenční židle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005243
T25 Konferenční židle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005244
T25 Konferenční židle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005253
T25 Konferenční židle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005254
T25 Konferenční židle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005255
T25 Konferenční žídle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729,25 MC1400005256
T25 Konferenční židle se síťovaným opěrákem 1 1 729,25 1 729.25 MC1400005257
T29 Skříň s dveřmi 800x419x1800 1 6 273,90 6 273,90 MC1400005260
T29 Skříň s dveřmi 800x419x1800 1 6 273,90 6 273,90 MC1400005261
T36 Odkládací stěna se 4 věšáky 600x1800 1 4 859,02 4 859,02 MC1400005262
Místnost č. 203 2NP
T20 Mobilní kontejner 1 6 602,60 6 602,60 MC1400005263
T22 Kancelářský stůl obdélníkový s kovovou podnoži 750x1600x800 1 6 888,53

14 377,10 MC1400005264
T38 PC nosič s kruhovou perforací 1 2 500,89
T39 Výsuv na klávesnici 1 957,52
T40 Odklopné přípojné misto vč. 2 m přípojného kabelu 1 4 030,16
T24 Žídle se synchronní mechanikou 1 6 216,74 6 216,74 MC1400005265
T28 Otevřená skříň s poličkami 650x450x2200 1 3 658,59 3 658,59 MC1400005266
T32 Skřiň s dveřmi 800x419x732 1 3 830,08 3 830,08 MC1400005267
T33 Skříň s posuvnými dveřmi 1200x400x732 1 5 516,46 5 516,46 MC1400005268
Místnost c. 204 2NP
T26 1 Vestavěná skříň 400x400x2450 1 7 008,48 7 008,48 MC1400005269
Chodba 202
T13 Iftadiátorový kryt 1620x340x850 1 9 070,40 9 070,40 MC1400005270
Chodba 302
T13 1 Radiátorový kryt 1620x340x850 1 9 070,40 9 070,40 MC1400005271
Místnost i. 303 3NP
T20 Mobilní kontejner 1 6602,60 6 602,60 MC1400005272
T20 Mobilní kontejner 1 6 602,60 6 602,60 MC1400005273
T21 Kancelářský stůl obdélníkový s kovovou podnoží 750x1300x600 1 5 873,75

13 362,41 MC1400005274
T39 Výsuv na klávesnici 1 957,52
T38 PC nosič s kruhovou perforaci 1 2 500,98
T40 Odklopné přípojné místo vč. 2 m přípojného kabelu 1 4 030,16
T21 Kancelářský stůl obdélníkový s kovovou podnoží 750x1300x600 1 5 873,75

13 362,41 MC1400005275
T38 PC nosič s kruhovou perforad 1 2 500,98
T39 Výsuvná klávesnicí 1 957,52
T40 Odklopné přípojné misto vč. 2 m přípojného kabelu 1 4 030,16
T24 Židle se synchronní mechanikou 1 6 216,74 6 216,74 MC1400005276
T33 Skříň s posuvnými dveřmi 1200x400x732 1 5 516,46 5 516.46 MC1400005277
T34 Skříň kombinovaná dveře/nika 800x419x1096 1 4 130,20 4 130,20 MC140000527S
T34 Skříň kombinovaná dvere/nika 800x419x1096 1 4 130,20 4 130,20 MC1400005279
T34 Skříň kombinovaná dveře/nika 800x419x1096 1 4 130,20 4 130.20 MC1400005280
T35 Skříňový nástavec s dveřmi 800x419x728 1 3 830,08 3 830,08 MC1400005281
T35 Skříňový nástavec s dveřmi 800x419x729 1 3 830,08 3 830,08 MC1400005282
T35 Skříňový nástavec s dveřmi 800x419x730 1 3 830,08 3 830,08 MC1400005283
Místnost č. 304 3NP
T26 Vestavěná skříň 400x400x2450 1 7 008,49 7 008,49 MC1400005284 1

celkem 907 106,81 907 106,81

2/2


